*Underneath is written:* Frater Donaldus Reuerendi patris vicarij Generalis Commissarius Manu propria.

*Endorsed:* A letter of fraternyte of all the Religions of Freres Mynors. VV.

*And in a later hand:* To Lady Margaret &c. Maij 10<sup>o</sup> A<sup>o</sup>.D. 1497.

The Seal has disappeared.

Robertus Castellensis Clericus Wulteranus Apostolice sedis Prothonotarius, ac sanctissimi domini nostri Pape Commissarius. Tibi *Thome Kyme* Auctoritate apostolica nobis in hac parte nuper concessa tenore praesentium: vt confessorem idoneum secularem vel regularem eligere possis qui confessione tua diligenter audita, ab omnibus et singulis tuis peccatis criminibus excessibus et delictis. Etiam si talia forent propter que sedes predicta sit quouis modo merito consulenda. Semel

in vita et semel in mortis articulo auctoritate apostolica absol-  
uere. Tibique plenariam omnium peccatorum tuorum de  
quibus corde contritus et ore confessus fueris, te in sinceritate  
fidei vnitatem sancte Romane ecclesie, ac obedientiam et deuotionem  
prefati sanctissimi domini nostri et successorum suorum canonicam  
intranquam persistentem. Semel in vita et in mortis articulo  
quociens de illo dubitabitur: etiam si tunc non subsequatur.  
Ita quod nihilominus absolutus remaneas. Dummodo ex regniis  
rebellibus aut nouos tumultus in regno excitantibus non sis,  
concedere et impartiri. teque in casibus sedi apostolice non  
reseruatis totiens quotiens opus fuerit auctoritate apostolica  
absoluere. Necnon vota quecumque per te pro tempore emissa  
Iherosolimitana, Visitationis liminum, Apostolorum Petri et  
Pauli, ac Religionis votis duntaxat exceptis. Etiam peregrina-  
tionis sancti Jacobi in compostella, ac continentie et castitatis  
vota in alia pietatis opera commutare valeat, prout secundum  
deum anime tue saluti viderit expedire, concedendi plenam et  
liberam auctoritate prefata facultatem et potestatem damus et  
elargimur. In quorum fidem et testimonium presentes literas fieri,  
ac Sigilli nostri quo ad hec vtimur iussimus appensione communiri.  
Datum Londonii in domo nostre solite residentie. Secundo die  
mensis Februarii, Anno domini M.CCCC.LXXXIX.

*Signed*: Idem Ro. Castellensis.

Vniuersis et singulis presentes litteras inspecturis Nos  
aldermannus et Camerarij Gilde siue confraternitatis in honorem  
beate Marie virginis in ecclesia sancti Botholphi de Boston  
Lincolnij diocesis institutae Salutem in omnium saluatore ad  
uestre vniuersitatis noticiam deduci volumus per presentes quod  
sanctissimus in Christo pater et dominus dominus Innocentius  
diuina prouidencia papa illo nomine octauus ad hoc gracie  
inductus per bullam apostolicam animarum vestrarum salutem  
multipliciter vtilem et necessariam. Vniuersis et singulis con-  
fratribus predictis confraternitatis vtriusque sexus presentibus  
et futuris quam deuote concessit suum indultum in effectu sub  
huius verbis. Vt aliquem idoneum presbiterum secularem vel  
religiosum in vestrum possitis et quilibet vestrum possit eligere  
confessorem qui vita vobis comite in casibus sedi apostolice  
reseruatis semel in vita et in mortis articulo In alijs vero  
quociens fuerit oportunum confessionibus vestris diligenter  
auditis pro commissis vobis debitam absolucionem impendat